
План јавних набавки за 2018. годину 
Установа дом културе Ивањица

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2018. годину

1/23/2018

Техничка исправка број: 1 5/24/2018
Техничка исправка број: 2 2/7/2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

8,847,786

добра 2,583,333

1.1.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуга електричне енергије 2583333

услуге 6,264,453

1.2.1 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Израда идејног пројекта реконструкције објекта и 
Израда пројекта за извођење радова

1250000

1.2.2 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Угоститељске услуге за манифестацију "Сабор 
двојничара и старих инструмената Кушићи"

58333.33

1.2.3 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Угоститељске услуге за манифестацију "Сабор у 
Ковиљу"

50000

1.2.4 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Угоститељске услуге за манифестацију "Сабор у 
Приликама"

291666.67

1.2.5 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Угоститељске услуге за манифестацију "Звуци 
Голије, Јавора и Мучња"

41666.67

1.2.6 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Угоститељске услуге за манифестацију "Дани 
Буковице"

62500

1.2.7 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Угоститељске услуге за манифестацију сабор 
„Свете Тројице“ Придворица

50000

1.2.8 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Остале стручне услуге 833333.33

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке. Потребно је обрисати набавку под бројем 1.2.8. у плану набавки, из разлога што остале стручне услуге неће бити плаћене 
преко Установе дом културе Ивањица.

1.2.9 1/2018 3/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Услуге културе 3750000

Техничка исправка број: 1; усвојена: 5/24/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке. У план јавних набавки унет је један поступак набавке за услуге културе, који је потребно поделити у више поступака набавки у
 складу са усвојеним програмима манифестација које се организују.

Страна 1 од 3Датум штампе: 7/2/2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.10 5/2018 6/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2018Услуге културе за манифестацију "ТНТ рок 
фестивал на Буковици"

250000

Техничка исправка број: 1; усвојена: 5/24/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након коначно усвојеног програмима манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.11 6/2018 7/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Услуге културе за манифестацију "Сабор у 
Приликама"

166666.67

Техничка исправка број: 1; усвојена: 5/24/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.

1.2.12 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Наступ аниматора за децу на манифестацији 
„Нушићијада 2018“.

255000

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.

1.2.13 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење програма „Балкан сатира“ на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

78540

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке. Након усвојеног програмима манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.14 7/2008 8/2008преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2008Извођење концерта групе „С времена на време“ на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

392700

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.15 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење концерта групе „Трио Амаркорд“ на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

78540

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.16 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење концерта групе „AMY’S HOUSE, Amy 
Winehouse Tribute Band“ на манифестацији 
„Нушићијада 2018“

130900

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.17 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење концерта групе Хариса Џиновића на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

1320000

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.18 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење концерта групе „Диванхана“ на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

392700

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

Страна 2 од 3Датум штампе: 7/2/2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.19 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење концерта групе „Ethno Jazz Orchestra“ на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

78540

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.20 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење концерта групе „Lexington Band“ на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

924000

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

1.2.21 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Извођење концерта групе „Ођила“ на 
манифестацији „Нушићијада 2018“

392700

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена је потребна ради техничке исправке.Након усвојеног програма манифестације, потребно је спровести поступак јавне набавке.

Место и датум:
М.П.

Крунић Милан

Овлашћено лице:

Раичевић Милица

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 5/24/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018
Измена је потребна ради техничке исправке.

Техничка исправка број: 2; усвојена: 2/7/2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018. годину од 1/23/2018
Измена је потребна ради техничке исправке.

Страна 3 од 3Датум штампе: 7/2/2018 Апликација Управе за јавне набавке 


